
令和６年４月１日改定　 １

東仲間
川内・市 市 東仲間

川内
東仲間

川内・市
東仲間

川内・市
東仲間

川内・市
東仲間

川内・市 市 東仲間
川内

東仲間
川内・市

東仲間
川内・市

浦上奥万田 18:00 浦上奥万田

こしゅく第１公園 10:24 13:24 14:54 16:24 ↓↓ 18:29 こしゅく第１公園 10:24 13:24 14:54 16:24 18:29

奄美中央病院前 10:37 13:37 15:07 16:37 ↓↓ 18:42 奄美中央病院前 10:37 13:37 15:07 16:37 18:42

名瀬合同庁舎前 10:38 13:38 15:08 16:38 ↓↓ 18:43 名瀬合同庁舎前 10:38 13:38 15:08 16:38 18:43

奄美市役所前 10:44 13:44 15:14 16:44 18:16 18:49 奄美市役所前 10:44 13:44 15:14 16:44 18:49

しまバス本社前 10:49 13:49 15:19 16:49 18:20 18:54 しまバス本社前 10:49 13:49 15:19 16:49 18:54

大島高等学校前 10:51 13:51 15:21 16:51 18:22 18:56 大島高等学校前 10:51 13:51 15:21 16:51 18:56

奄美小学校前 10:52 13:52 15:22 16:52 18:23 18::57 奄美小学校前 10:52 13:52 15:22 16:52 18::57

県立大島病院前 10:54 13:54 15:24 16:54 18:25 18:59 県立大島病院前 10:54 13:54 15:24 16:54 18:59

真名津町 10:55 13:55 15:25 16:55 18:26 19:00 真名津町 10:55 13:55 15:25 16:55 19:00

平田町奥又 10:56 13:56 15:26 16:56 18:27 19:01 平田町奥又 10:56 13:56 15:26 16:56 19:01

三太郎の里 11:13 14:13 15:43 17:13 18:44 19:18 三太郎の里 11:13 14:13 15:43 17:13 19:18

（お乗り換え） （直行） （お乗り換え）

三太郎の里 11:15 15:45 17:15 18:44 19:18 三太郎の里 11:15 15:45 17:15 19:18

住用町川内 11:21 15:51 17:21 18:50 19:24 住用町川内 11:21 15:51 17:21 19:24

東仲間 11:25 15:55 17:25 18:54 19:28 東仲間 11:25 15:55 17:25 19:28

奄美体験交流館前 11:26 14:14 15:56 17:26 18:55 19:29 奄美体験交流館前 11:26 14:14 15:56 17:26 19:29

見里 11:27 14:15 15:57 17:27 18:56 19:30 見里 11:27 14:15 15:57 17:27 19:30

奄美市住用総合支所前 11:33 14:21 16:03 17:33 19:03 19:36 奄美市住用総合支所前 11:33 14:21 16:03 17:33 19:36

（お乗り換え） （直行） （直行） （直行） （直行） （お乗り換え） （直行） （直行） （直行） （直行）

奄美市住用総合支所前 11:33 14:22 17:33 19:03 19:36 奄美市住用総合支所前 11:33 14:22 16:03 17:33 19:36

マングローブパーク入口 11:34 14:23 17:34 19:04 19:37 マングローブパーク入口 11:34 14:23 16:04 17:34 19:37

奄美アイランド 11:38 14:27 17:38 19:08 19:41 奄美アイランド 11:38 14:27 16:08 17:38 19:41

山間 11:40 14:29 17:40 19:10 19:43 山間 11:40 14:29 16:10 17:40 19:43

戸玉 11:45 14:34 17:45 19:15 19:48 戸玉 11:45 14:34 16:15 17:45 19:48

市 11:54 14:43 17:54 19:24 19:57 市 11:54 14:43 16:24 17:54 19:57

奄美市名瀬方面   →   奄美市住用町市・東仲間・住用町川内行き

※ 「せとうち海の駅」行きをご利用頂き、『三太郎の里』もしくは『奄美市住用総合支所前』にてお乗換下さい。

平   日 土   日   祝   日

（直行）（直行）

令和６年４月１日改定　 １

浦上
奥万田

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

市 6:25 6:55 8:20 10:00 12:50 市 6:55 8:20 10:00 12:50 14:50

戸玉 6:34 7:04 8:29 10:09 12:59 戸玉 7:04 8:29 10:09 12:59 14:59

山間 6:39 7:09 8:34 10:14 13:04 山間 7:09 8:34 10:14 13:04 15:04

奄美アイランド 6:41 7:11 8:36 10:16 13:06 奄美アイランド 7:11 8:36 10:16 13:06 15:06

マングローブパーク入口 6:45 7:15 8:40 10:20 13:10 マングローブパーク入口 7:15 8:40 10:20 13:10 15:10

奄美市住用総合支所前 6:46 7:16 8:41 10:21 13:11 奄美市住用総合支所前 7:16 8:41 10:21 13:11 15:11

（お乗換え） （直行） （直行） （直行） （直行） （お乗換え） （直行） （直行） （直行）

奄美市住用総合支所前 6:46 7:16 8:41 10:25 13:11 奄美市住用総合支所前 7:16 8:41 10:25 13:11

見里 6:52 7:22 8:47 10:31 13:17 見里 7:22 8:47 10:31 13:17

奄美体験交流館前 6:53 7:23 8:48 10:32 13:18 奄美体験交流館前 7:23 8:48 10:32 13:18

東仲間 6:54 7:24 8:49 ↓↓ 13:19 東仲間 7:24 8:49 ↓↓ 13:19

住用町川内 6:58 7:28 8:53 ↓↓ 13:23 住用町川内 7:28 8:53 ↓↓ 13:23

三太郎の里 7:05 7:34 8:59 ↓↓ 13:29 三太郎の里 7:34 8:59 ↓↓ 13:29

（お乗換え） （直行） （直行） （お乗換え） （直行）

三太郎の里 7:05 7:36 9:03 10:33 13:33 三太郎の里 7:36 9:03 10:33 13:33

平田町奥又 7:21 7:53 9:20 10:50 13:50 平田町奥又 7:53 9:20 10:50 13:50

真名津町 7:22 7:54 9:21 10:51 13:51 真名津町 7:54 9:21 10:51 13:51

県立大島病院前 7:23 7:55 9:22 10:52 13:52 県立大島病院前 7:55 9:22 10:52 13:52

奄美小学校前 7:25 7:57 9:24 10:54 13:54 奄美小学校前 7:57 9:24 10:54 13:54

大島高等学校前 7:26 7:58 9:25 10:55 13:55 大島高等学校前 7:58 9:25 10:55 13:55

しまバス本社前 7:33 8:05 9:32 11:02 14:02 しまバス本社前 8:05 9:32 11:02 14:02

奄美市役所前 7:29 8:07 9:34 11:04 14:04 奄美市役所前 8:07 9:34 11:04 14:04

名瀬合同庁舎前 ↓↓ 8:13 9:40 11:10 14:10 名瀬合同庁舎前 8:13 9:40 11:10 14:10

奄美中央病院前 ↓↓ 8:15 9:42 11:12 14:12 奄美中央病院前 8:15 9:42 11:12 14:12

こしゅく第１公園 ↓↓ 8:27 9:54 11:24 14:24 こしゅく第１公園 8:27 9:54 11:24 14:24

浦上奥万田 7:50 浦上奥万田

平   日 土   日   祝   日

奄
美
市
名
瀬
方
面
行
の
接
続
は
ご
ざ
い
ま
せ
ん

奄美市住用町市・東仲間・住用町川内   →   奄美市名瀬方面行き

※ 「こしゅく第１公園」行きをご利用頂き、『奄美市住用総合支所前』もしくは『三太郎の里』にてお乗換下さい。

※
奄
美
空
港
方
面
に
い
ら
っ
し
ゃ
る
方
は
、
し
ま
バ
ス
本
社
前
 

に
て
お
乗
換
え
く
だ
さ
い
。


